
  518 323 724 kancelář  IČO: 49939416 

  739 337 575 ředitelka reditelka.ddmveseli@seznam.cz č.účtu: 1895680207/0100 

  739 358 434 mobil  www.ddmveseli.cz 
 

 

 

 
   

Dohoda č.    8  /2021 

o poskytnutí ubytování a ostatních služeb chata Radost RS Vřesovice  

a letní táborová základna Vřesovice 

 

 Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

 Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou 

 IČO: 49939416 

 (dále jen DDM) 

 v zastoupení: Mgr. Marcela Zemánková, ředitelka 

 a  

 název : Základní škola, Uherské Hradiště,Sportovní 777,příspěvková organizace  

 adresa :  Sportovní 777, 686 01 Uherské Hradiště  

 IČO : 704 35 651 

 v zastoupení: p. Vlachynská   

 telefon: 604 466 174       

         email: vlachynska@zsuhsportovni.cz 

 

 Název pobytu/akce: 

 

Datum a čas 

nástupu 

Datum a čas 

odjezdu  

Počet dětí  

 nad 10let 

Počet 

dospělých 
První a poslední jídlo 

8. 9. 2021 10. 9. 2021 26 3 oběd, snídaně a svačina  

13. 9. 2021 15. 9. 2021 26 3 oběd, snídaně a svačina  

15. 9. 2021 17. 9. 2021 26 3 oběd, snídaně a svačina 

                                        

Platba:  hotově  x  fakturou 

Ceník ubytování a stravování 2021 je nedílnou součásti dohody. 

Storno poplatky: 

- za neodhlášenou stravu čtyři dny před příjezdem se vztahuje storno poplatek ve výši 100% 

penze počtu objednaných osob (dětí + dospělých)  

-   7 – 0 dnů před příjezdem – poplatek 100% z ceny ubytování 

- 14 – 7 dnů před příjezdem – poplatek 70% z ceny ubytování 

- 21 – 14 dnů před příjezdem – poplatek 50% z ceny ubytování 

- 90 – 21 dnů před příjezdem – poplatek 30% z ubytování 

 

 

 

------------------------------------    ------------------------------------                                                                                               

       za DDM                                                                         za ubytované   


